SINDICATO DOS TRABALHADORES DO P.J.F. EM PE JULHO/15

RECEITA
CONTRIBUICOES ASSOCIADOS
REND A FINANCEIRAS/OUTRAS RECEITAS

TOTAL

DESPESAS

ORDENADOS

CONTRIBUICAO INSS

CONTRIBUICAO FGTS

CONTRIBUICAO AO PIS S/ FOLHA PAGAMENTO
AUXILIO CRECHE

VALE TRANSPORTE

PLANO DE SAUDE EMPREGADOS

VALE ALIMENTACAO EMPREGADOS
ASSESSORIA JURIDICA

SERVICOS PRESTADOS-PF

SERVICOS PRESTADOS-PJ

DESPESAS C/ EQUIPAMENTOS

DESPESAS C/ AGUA E ESGOTO

DESPESAS C/ CONSERVACAO

DESPESAS C/ ENERGIA

DESPESAS C/ IPTU

DESPESAS C/ TELEFONE

DESPESAS C/ INTERNET

DESPESAS C/ JORNAIS,LIVROS E REVISTAS
DESPESAS C/MATERIAL DE EXPEDIENTE
DESPESAS C/MATERIAL DE LIMPEZA
DESPESAS C/REFEICOES/LANCHES
DESPESAS C/ CONDUCAO,FRETE,ESTAC. E TAXI.
DESPESAS C/ GREVE

DESPESAS C/ CONTRIBUICAO A OUTRAS ENTIDADES
DESPESAS C/INDENIZACAO MANDATO CLASSISTA

DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA- FENAJUFE
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA- CUT
DESPESAS CONTRIB. ESTAT. CUT -PARC 16/22
DSPESAS FINANCEIRAS

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
94.015,17
935,74

94.950,91

19.637,43
7.407,99
1.570,99

196,37
1.448,00
979,95
5.010,90
4.873,52
8.136,00
1.970,00
3.213,73
17,90
99,02
721,00
423,47
117,86
1.310,58
59,00
258,00
340,39
385,78
357,39
872,95
16.343,37
200,00

11.795,31
8.857,08
4.872,71
1.800,00

181,58

%
99,0145
0,9855

100,0000

20,6817
7,8019
1,6545
0,2068
1,5250
1,0321
5,2774
5,1327
8,5686
2,0748
3,3846
0,0189
0,1043
0,7593
0,4460
0,1241
1,3803
0,0621
0,2717
0,3585
0,4063
0,3764
0,9194

17,2124
0,2106

12,4225
9,3281
5,1318
1,8957
0,1912



