SINDICATO DOS TRABALHADORES DO P.J.F. EM PE JULHO/15

RECEITA	D A	R\$	%
CONTRIBUIÇÕES ASSOCIADOS REND A FINANCEIRAS/OUTRAS RECEITAS	R\$ R\$	94.015,17 935,74	99,0145 0,9855
REND'A FINANCEIRAS/OUTRAS RECEITAS	Ι	733,14	0,9833
TOTAL	R\$	94.950,91	100,0000
<u>DESPESAS</u>			
ORDENADOS	R\$	19.637,43	20,6817
CONTRIBUIÇÃO INSS	R\$	7.407,99	7,8019
CONTRIBUIÇÃO FGTS	R\$	1.570,99	1,6545
CONTRIBUIÇÃO AO PIS S/ FOLHA PAGAMENTO	R\$	196,37	0,2068
AUXILIO CRECHE	R\$	1.448,00	1,5250
VALE TRANSPORTE	R\$	979,95	1,0321
PLANO DE SAÚDE EMPREGADOS	R\$	5.010,90	5,2774
VALE ALIMENTAÇÃO EMPREGADOS	R\$	4.873,52	5,1327
ASSESSORIA JURÍDICA	R\$	8.136,00	8,5686
SERVIÇOS PRESTADOS-PF	R\$	1.970,00	2,0748
SERVIÇOS PRESTADOS-PJ	R\$	3.213,73	3,3846
DESPESAS C/ EQUIPAMENTOS	R\$	17,90	0,0189
DESPESAS C/ AGUA E ESGOTO	R\$	99,02	0,1043
DESPESAS C/ CONSERVAÇÃO	R\$	721,00	0,7593
DESPESAS C/ENERGIA	R\$	423,47	0,4460
DESPESAS C/ IPTU	R\$	117,86	0,1241
DESPESAS C/ TELEFONE	R\$	1.310,58	1,3803
DESPESAS C/ INTERNET	R\$	59,00	0,0621
DESPESAS C/ JORNAIS,LIVROS E REVISTAS	R\$	258,00	0,2717
DESPESAS C/MATERIAL DE EXPEDIENTE	R\$	340,39	0,3585
DESPESAS C/MATERIAL DE LIMPEZA	R\$	385,78	0,4063
DESPESAS C/REFEIÇÕES/LANCHES	R\$	357,39	0,3764
DESPESAS C/ CONDUÇÃO,FRETE,ESTAC. E TAXI.	R\$	872,95	0,9194
DESPESAS C/ GREVE	R\$	16.343,37	17,2124
DESPESAS C/ CONTRIBUIÇÃO A OUTRAS ENTIDADES	R\$	200,00	0,2106
DESPESAS C/INDENIZAÇÃO MANDATO CLASSISTA	R\$	11.795,31	12,4225
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTÁRIA- FENAJUFE	R\$	8.857,08	9,3281
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTÁRIA- FENAJUFE DESPESAS CONTRIB. ESTATUTÁRIA- CUT	R\$	4.872,71	5,1318
DESPESAS CONTRIB. ESTAT. CUT -PARC 16/22	R\$	1.800,00	1,8957
DSPESAS FINANCEIRAS	R\$	181,58	0,1912
DSI ESAS FINANCEIRAS	ИÞ	101,50	0,1912